PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 9 января 2024 года
	№ 45/143-5

г. Шумиха

О создании комиссии по списанию материальных ценностей, приобретаемых и используемых в период подготовки и проведения на выборах Президента Российской Федерации
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа Воробьевой В.Н., территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа решила:

1. Для списания материальных ценностей, приобретаемых и используемых в период подготовки и проведения выборов на выборах Президента Российской Федерации создать комиссию по списанию материальный ценностей в следующем составе:

- Рябуха Светлана Анатольевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Шумихинского района - председатель комиссии;

- Дьячкова Елена Михайловна, член территориальной избирательной комиссии Шумихинского района с правом решающего голоса;
- Дюрягина Ирина Ивановна, член территориальной избирательной комиссии Шумихинского района с правом решающего голоса.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа Воробьеву В.Н.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	                  В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	               С.А.Рябуха

PAGE